
Dodatek č. 1
k objednávce

1/35 Býšť -  Chvojenec - Vysoké Chvojno, kácení a ořez stromů

č. objednávky: 11PU-002836, evidenční číslo: 031/18 
ISPROFIN: 500 111 0007.39307

mezi:

Objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - 

Nusle IČ: 659 93 390
D |Q . P 7 c c n (V 3 Q n n

Zastoupené: „ ,a. ............... na základě pověření, ředitelem Správy Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a Poskytovatelem: Zdeněk Kaplan 
se sídlem JUDr. Krpaty 416, 530 03 Pardubice 

IČ: 72906049
DIČ: CZ7205123321

Tímto dodatkem č.1 se mění následující článek původní objednávky:
I. Doba plněni
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 30.12.2018 na 31.03.2019 

Zdůvodnění změn:
K prodloužení lhůty pro dokončení díla dochází po dohodě s objednatelem z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek pro provádění kácení -  nadprůměrné teploty zimního období, které nezaručují vegetační klid dřevin.

Ostatní body objednávky zůstávají v platnosti.
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

\ /  ParHi ihinírh Hnts " 7  Z  7018 - 5. 12. 2018
V Pardubicích dne ...........................

Ředitel Správy Pardubidfe jednatel společnosti


